
 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

 

ÚŠ ČOS ve spolupráci se zdravotní komisí OV ČOS pořádá seminář 
 

PRVNÍ POMOC PRO CVIČITELE  
A ČLENY ČOS 

 

Termín  18. března 2017 (sobota), prezence  8:00 – 8:25, zahájení 8:30 hod. 

 

Místo   Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana 

 

Poplatek  člen ČOS 300 Kč, veřejnost 600 Kč 

 

Popis akce  Seminář je určen především pro cvičitele a členy ČOS, kteří chtějí poskytnout 

správně předlékařskou první pomoc a stávající zdravotníky zotavovacích 

akcí ČOS, kterým v nejbližší době končí platnost průkazu. Přihlásit se můžou 

i ti, kteří mají průkaz zdravotníka ČOS již propadlý. 

  

Výuka probíhá podle nových standardů první pomoci formou 

osmihodinového semináře zakončeného písemným testem k ověření 

pochopení probíraného učiva.  

 

Účastníci obdrží Osvědčení o absolvování doškolení v rozsahu 8 hodin. 

 

Číslo akce  17-024 

Přihlášky  termín na přihlášení byl posunut  do 13. března 2017. Přihlásit se můžete na 

http://www.sokol.eu/obsah/7158. Všem přihlášeným účastníkům potvrdíme 

přijetí přihlášky s platebními informacemi (variabilní symbol, číslo účtu, 

částka) na e-mail uvedený při registraci.  

 Přihláška je platná až po úhradě účastnického poplatku.  

 ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci zrušit, 

v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem přihlášek před 

uzávěrkou. 

 Podrobnější informace o akci Vám budou zaslány na e-mail uvedený při 

registraci nejpozději týden před konáním akce. 

 

Kontakt  Hana Šturcová, e-mail.: skola@sokol.eu, tel.: 257 007 259 

 

Mgr. Martin Chlumský, DiS.             MUDr. Tomáš Jelen  

ředitel ÚŠ ČOS      vedoucí zdravotní komise OV ČOS 

 

http://www.sokol.eu/obsah/7158
mailto:skola@sokol.eu


 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 

 

PROGRAM* 
18. 3. 2017 

 

 
  8:30 – 9:15  Nové standardy v první pomoci   (1)  MUDr. Tomáš Jelen 

   Novinky v legislativě 

  9:20 – 10:50  První pomoc v praxi     (2)  Bc. Rostislav Hájek, DiS. 

11:00 – 12:30  KPR. Péče o nemocné   (2)  Bc. Rostislav Hájek, DiS. 

12:45 – 14:15  Záchrana tonoucího v bazénu   (2) PaedDr. K. Kovařovic 

14:30 – 15:15  Diskuze, výměna zkušeností, test   (1)        MUDr. Tomáš Jelen 

 
* Změna v programu vyhrazena 


